

# **Total Ventilation ApS**

**Pilelunden 15  
4270 Høng**

**CVR-nr. 33 04 57 00**

**Årsrapport for 2020  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. maj 2021

---

Carsten Abildskov Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Total Ventilation ApS  
Pilelunden 15  
4270 Høng

CVR-nr.: 33 04 57 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 23. juni 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør  
Michael Friis Nielsen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ventilationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 325.755, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.179.472.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er væsentligt påvirket af coronakrisen der har medført, at selskabets aktivitet er faldet meget i 2020.

Ledelsen har i løbet af 2020 igangsat en proces med at få tilpasset selskabets kapacitet til det nuværende aktivitetsniveau. Denne proces pågår fortsat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen er opmærksomme på at COVID-19 fortsat er i udvikling i Danmark, men at samfundet generelt er påbegyndt genåbning.

Selskabet er involveret i en tvist vedrørende en tidligere ansat. Sagen er beskrevet nærmere i note 9, hvortil der henvises for yderligere.

Til trods for disse forhold forventer ledelsen dog ikke, at de vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt over hele 2021 samt at udviklingen ikke vil medføre usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.571.374</b>	<b>12.563.833</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.716.606</u>	<u>-6.463.445</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-145.232</b>	<b>6.100.388</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-15.245	-11.881
Andre driftsomkostninger		<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-360.477</b>	<b>6.088.507</b>
Finansielle indtægter	2	0	837
Finansielle omkostninger	3	<u>-45.273</u>	<u>-36.779</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-405.750</b>	<b>6.052.565</b>
Skat af årets resultat	4	<u>79.995</u>	<u>-1.354.841</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-325.755</u></b>	<b><u>4.697.724</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	3.000.000
Overført resultat		<u>-575.755</u>	<u>1.697.724</u>
		<b><u>-325.755</u></b>	<b><u>4.697.724</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.827	70.072
Indretning af lejede lokaler		<u>10.750</u>	<u>13.750</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>38.577</b></u>	<u><b>83.822</b></u>
Deposita	6	<u>11.124</u>	<u>10.800</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.124</b></u>	<u><b>10.800</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>49.701</b></u>	<u><b>94.622</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.016.228	4.152.678
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	12.954	0
Andre tilgodehavender		0	7.033
Selskabsskat		190.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>174.995</u>	<u>326.547</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.394.177</b></u>	<u><b>4.486.258</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.100.580</b></u>	<u><b>3.332.872</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.494.757</b></u>	<u><b>7.819.130</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.544.458</b></u></u>	<u><u><b>7.913.752</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.804.472	2.380.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.179.472</u></b>	<b><u>5.505.227</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		14.415	94.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.415</u></b>	<b><u>94.410</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.720	207.976
Forudfakturering igangværende arbejder	7	2.260	17.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.319	13.372
Selskabsskat		0	1.129.772
Anden gæld		1.204.272	945.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.350.571</u></b>	<b><u>2.314.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.350.571</u></b>	<b><u>2.314.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.544.458</u></b>	<b><u>7.913.752</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.380.227	3.000.000	5.505.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-575.755	250.000	-325.755
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.804.472</b>	<b>250.000</b>	<b>2.179.472</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.071.786	5.427.308
Pensioner	536.343	873.971
Andre omkostninger til social sikring	<u>108.477</u>	<u>162.166</u>
	<b><u>4.716.606</u></b>	<b><u>6.463.445</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>837</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>837</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.273</u>	<u>36.779</u>
	<b><u>45.273</u></b>	<b><u>36.779</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.355.772
Årets udskudte skat	<u>-79.995</u>	<u>-931</u>
	<b><u>-79.995</u></b>	<b><u>1.354.841</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	275.405	15.000
Afgang i årets løb	-111.080	0
Kostpris 31. december 2020	<u>164.325</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	205.333	1.250
Årets afskrivninger	12.245	3.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-81.080	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>136.498</u>	<u>4.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>27.827</u></b>	<b><u>10.750</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	11.124
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>11.124</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.124</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>10.694</u>	<u>-17.867</u>
	<b><u>10.694</u></b>	<b><u>-17.867</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	12.954	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-2.260</u>	<u>-17.867</u>
	<b><u>10.694</u></b>	<b><u>-17.867</u></b>

## 8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret været underleverendør på et større byggeri, hvor der har været en tvist mellem bygherren og hovedentreprøren.

Tvisten er endt ud med et forlig mellem parterne, hvilket har betydet at selskabet har skulle betale en andel af forligssummen. Selskabets andel udgør 200 t.kr. Forligssummen er indregnet og præsenteret under andre driftsomkostninger.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for faste omkostninger på i alt 422 t.kr. Ledelsen forventer ikke at skulle tilbagebetale hele eller dele af den modtaget kompensation.

Den modtaget kompensation for faste omkostninger er indregnet under regnskabsposten, andre driftsindtægter.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 1.490.082 kr.

Selskabet er på nuværende tidspunkt involveret i en tvist vedrørende en tidligere medarbejder, som har gjort krav på erstatning for skade denne skulle have pådraget sig under sin ansættelse i perioden juni til november 2019, hvoraf den pågældende medarbejder har været sygemeldt i perioden september til november 2019.

Selskabets ledelse vurderer i lighed med selskabets advokat, at selskabet ikke er pligtig til at udbetale erstatning og i modsatte fald, at erstatningen er omfattet af arbejdsskadeforsikring.

## **Noter**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet givet fordringspant, nom. 400.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 1.016.228 kr.

Arbejdsgarantier stillet via bank udgør 75 t.kr.